
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 2024/SP02004000/00000527E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2024 a las 10:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del encargo: Encargo medios propios MOPS-ISDEFE para la prestación de Asistencia Técnica
herramientas OTAN sobre SC2N y otras Redes y Sistemas del MOPS

Fecha de formalización
16/04/2024

Importe del encargo
Importe 989.178,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 989.178,24 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

Consejero Delegado de Ingeniería de Sistemas para la Defensa de España S.A., S.M.E. y M.P.
NIF A78085719
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y5mPnWhM0o8%3D


ID 0000013081079 |  2024-000417467 | Tue, 16 Apr 2024 10:15:45:191 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32434973756098228082572879428355675887 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


